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Sid 2(4) 

Kretsmästerskap fält vapengrupp B i Härnösand 2016-05-08  

 

Kretsmästerskap vgr B 

1     Per-Erik Eriksson Kramfors Psk  46/26 Särskjutning Kretsmästare 

2     Lennart Selander Örnsköldsviks Pk 46/26 Särskjutning 

3     Örjan Jansson Härnösands Psk 46/26 Särskjutning 

4     Arne Selander Örnsköldsviks Pk 44/24  

5     Peter Klasson Örnsköldsviks Pk 43/26 

6     Gunnar Andersson Härnösands Psk 43/25 

7     Håkan Lindgren Örnsköldsviks Pk 41/25 

8     Mikael Irmalm Sundsvalls Pk  41/24 

9     Lotta Nygård Härnösands Psk 41/24 

10   Benny Andersson Härnösands Psk 41/22 

11   Per Nyman Sundsvalls SSK  40/24 

12   Östen Olsson Örnsköldsviks Pk 39/25 

13   Torbjörn Johansson Örnsköldsviks Pk 38/23 

14   Patrik Hägglund Örnsköldsviks Pk 37/22 

15   Urban Nordström Nätra SG  36/22 

16   Jörgen Wennberg Sundsvalls Pk  33/21 

17   Christer Backlund Sundsvalls Pk  27/20 

18   Bert-Åke Sjödin Sundsvalls Pk  23/15 

19   Tommy Åström Härnösands Psk 20/14 

20   Tom Eriksson Kramfors Psk  18/10 

21   Magnus Lybrand Sundsvalls SSK  12/11 

 

       

Lagtävling Kretsmästerskap fält vapengrupp B  
 

1   Örnsköldsviks Pk lag 1    133/76 
  Lennart Selander 46/26 

   Arne Selander  44/24 

  Peter Klasson  43/26 

 4:e och sista inteckning i Kretsens Vandringspris för lag vgr B 

2   Härnösands Psk   130/75 
  Örjan Jansson  46/26 

 Gunnar Andersson 43/25  

 Lotta Nygård  41/24 

 



3   Örnsköldsviks Pk lag 2   118/73  Sid 3(4) 

  Håkan Lindgren 41/25 

 Östen Olsson  39/25 

 Torbjörn Johansson 38/23 

4   Sundsvalls Pk   101/65 

  Mikael Irmalm  41/24 

 Jörgen Wennberg 33/21 

 Christer Backlund 27/20 

 

 

Klassindelat vapengrupp B 

Klass 3 B     Std 

1     Per-Erik Eriksson Kramfors Psk  46/26 S  

2     Lennart Selander Örnsköldsviks Pk 46/26 S 

3     Örjan Jansson Härnösands Psk 46/26 S 

4     Arne Selander Örnsköldsviks Pk 44/24  B 

5     Peter Klasson Örnsköldsviks Pk 43/26 B 

6     Gunnar Andersson Härnösands Psk 43/25 B 

7     Håkan Lindgren Örnsköldsviks Pk 41/25 B 

8     Mikael Irmalm Sundsvalls Pk  41/24 B 

9     Lotta Nygård Härnösands Psk 41/24 B 

10   Benny Andersson Härnösands Psk 41/22 B 

11   Östen Olsson Örnsköldsviks Pk 39/25 

12   Patrik Hägglund Örnsköldsviks Pk 37/22 

13   Urban Nordström Nätra SG  36/22 

14   Jörgen Wennberg Sundsvalls Pk  33/21 

15   Bert-Åke Sjödin Sundsvalls Pk  23/15 

 

Klass 2 B       

1    Per Nyman  Sundsvalls SSK  40/24 

2    Torbjörn Johansson Örnsköldsviks Pk 38/23  

3    Christer Backlund Sundsvalls Pk  27/20  

Klass 1 B 

1    Tommy Åström Härnösands Psk 20/14  

2    Tom Eriksson Kramfors Psk  18/10 

3    Magnus Lybrand Sundsvalls SSK  12/11 

    

 

 

   

       



 Kretsfältskjutning vapengrupp C i Härnösand 2016-05-08   Sid 4(4) 

Klass 3 C     Std 

1    Per-Erik Eriksson Kramfors Psk  48/26 S 

2    Arne Selander Örnsköldsviks Pk 48/26 S 

3    Lennart Selander Örnsköldsviks Pk 47/26 S 

4    Benny Andersson Härnösands Psk 47/26 S 

5    Urban Nordström Nätra SG  47/25 S 

6    Lotta Nygård Härnösands Psk 46/26 B 

7    Peter Klasson Örnsköldsviks Pk 46/26 B 

8    Jörgen Wennberg Sundsvalls Pk  46/25 B 

9    Bert-Åke Sjödin Sundsvalls Pk  45/26  

10  Östen Olsson Örnsköldsviks Pk 45/26  

11  Örjan Jansson Härnösands Psk 45/25  

12  Patrik Hägglund Örnsköldsviks Pk 44/25 

13  Håkan Lindgren Örnsköldsviks Pk 43/25 

14  Gunnar Andersson HärnösandsPsk 37/22 

15  Mikael Irmalm Sundsvalls Pk  36/24 

 

Klass 2 C 

1    Per Nyman  Sundsvalls SSK  47/26 S 

2    Peder Östman Sundsvalls SSK  45/25 

3    Torbjörn Johansson Örnsköldsviks Pk 41/26 

4    Christer Backlund Sundsvalls Pk  40/25 

5    Stig Landgren Härnösands Psk 35/26 

6    Per-Olof Tejbo HärnösandsPsk 35/22 

 

Klass 1 C 

1    Christer Gustavsson Kramfors Psk  47/26 S 

2    Tom Eriksson Kramfors Psk  43/24 

3    Magnus Lybrand Sundsvalls SSK  38/25 

4    Tommy Åström Härnösands Psk 35/24 

5    Fleming Rodebrand Härnösands Psk 34/20 

6    Isabella Jonsson Sundsvalls SSK  33/21 

7    Johannes Ullberg Sundsvalls SSK  30/20 

8    Bo Persson  Sundsvalls SSK  17/15 

 

Standardmedaljfördelningen kontrollerad av kretsstyrelsen 

Göran Lindskog 


